
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ  
Ταχ. Δ/νση :  Κ. Παλαιολόγου 1  
Ταχ. Κώδικας:  55535 ΠΥΛΑΙΑ                             
Πληροφορίες : Μπαμπαράτσας Γεώργιος                         
Τηλ:  2313302660
 Email: g.babaratsas@pilea-hortiatis.gr   
                                                                                                                                                             Προς                           

                                                                                           Τμήμα Κοιμητηρίων

θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας».

Λαμβάνοντας υπόψη :
1) Το άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμό λειτουργίας των Κοιμητηρίων (Αυτεπάγγελτες εκταφές και 

την απόφαση του ΔΣ (306/20).
2) Το υπ’ αρ 11339/04-04-2024 έγγραφο σχετικά με τη σύσταση επιτροπής αυτεπάγγελτων 

εκταφών στο Κοιμητήριο της Δ.Ε Πυλαίας. 
3) Την υπ’ αρ  44804/27-11-2024 Πρόσκληση- Ανακοίνωση   που αναρτήθηκε στο Κοιμητήριο Δ.Ε  

Πυλαίας, στο Δημαρχείο Πυλαίας και στο Δημαρχείο Πανοράματος .
4) Το  υπ’ αρ  47532/17-12-2024 Πρακτικό  Επιτροπής για τις αυτεπάγγελτες εκταφές στο  Κοιμητήριο της 

Δ.Ε Πυλαίας  
Αποφασίζουμε 

Την άμεση εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών των κατωτέρω ενταφιασμένων:

                                                                        O Αντιδήμαρχος
 Καθαριότητας, Περιβάλλοντος, Ανακύκλωσης Δ.Ε.

Πανοράματος-Πυλαίας
και Πολιτικής Προστασίας - Κλιματικής Αλλαγής

                                                                          Γεώργιος Μπαμπαράτσας

Α/α Ονοματεπώνυμο Έτος ταφής Αρ/τάφου 
1 ΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 Α17,17
2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣ (ΜΩΡΟ) 2010 Δ27,1
3 ΚΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (ΠΑΙΔΙ) 2011 Δ27,2
4 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΜΩΡΟ) 1997 Δ27,3
5 ΚΙΚΗΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ (ΒΡΕΦΟΣ) ΑΓΝΩΣΤΟ Α27,3
6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΒΡΕΦΟΣ) ΧΩΡΙΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΟ ΜΝΗΜΑ
1996 Α27,1

7 ΧΩΡΙΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΟ ΜΝΗΜΑ ΑΓΝΩΣΤΟ Α27,2
8 ΧΩΡΙΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΟ ΜΝΗΜΑ ΑΓΝΩΣΤΟ Α27,7
9 ΧΩΡΙΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΟ ΜΝΗΜΑ ΑΓΝΩΣΤΟ Δ27,4

00008070260000807026

mailto:g.babaratsas@pilea-hortiatis.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 17/01/2025
Α. Π.: Εισερχ. 1714
Α. Π. Αποστολέα: 1714
Ημ/νία Αποστολής: 17/01/2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-01-17T11:01:23+0000
	Not specified




